
.. 

' f 

-

Dziennik Ustaw Nr 98 - 1832 Poz. 477 i 478 

i Nr 39, poz. 222, z 1991 r. Nr 32, poz. 131 i Nr 77, poz. 335, 
z 1993 r. Nr 40, poz. 183 oraz z 1994 r. Nr 27, poz. 96) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 5 sierpnia 
1977 r. w sprawie granic wód, linii brzegu, urządzeń nad 
wodami oraz klas wód śródlądowych żeglownych (Dz. U. Nr 
26, poz. 110 i z 1982 r. Nr 29, poz. 203) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
,,2) rzeka Elbląg - granica biegnie wzdłuż linii łączącej 

oba brzegi rzeki przy połączeniu z Jeziorem Drużno 

(km 0,0) oraz prostopadle do osi Kanału Jagiellońs
kiego w miejscu jego połączenia z rzeką Elbląg 
i wzdłuż linii łączących brzegi rzek Fiszewka i Tyna 
w miejscach ich ujścia do rzeki Elbląg," 

2) w załączniku nr 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie: . 
,,5) Kanał Jagielloński , ". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: W. Pawlak 

478 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ROLNICTWA I GOSPODARKI ŻYWNOŚCIOWEJ 

z dnia 2 września 1994 r. 

żmieniające rozporządzenie w sprawie wysokości stawek dotacji dla rolnictwa oraz szczegółowych zasad 
i trybu ich udzielania w 1994 r. 

Na podstawie art. 19a ust. 3 ustawy z dnia 5 stycznia 
. 1991 r . ~ Prawo budżetowe (Dz. U. z 1993 r. Nr 72, poz. 344 

.• i z 1994 r. Nr 76, poz. 344) oraz w związku z art. 19 ustawy 
budżetowej na rok 1994z dnia 5 marca 1994 r. (Dz. U. Nr 52, 
poz. 209) i art. 42 ust. 5 ustawy z dnia 10 października 1987 r. 
o nasiennictwie (Dz. U. Nr 31 , poz. 166, z 1989 r. Nr 6, poz. 
33 oraz z 1990 r. Nr 34, poz. 198 i Nr 89, poz. 517) i art. 75 i 79 
rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierp
nia .1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz. U. Nr 77, poz. 673, z 1927 r. Nr 114, poz. 975, z 1928 r. 
Nr 26, poz. 229, z 1932 r. Nr 26, poz. 229, Nr60, poz. 573 i Nr 
67, poz. 622, z 1934 r. Nr 11 O, poz. 976, z 1938 r. Nr 27, poz. 
245, z 1948 r. Nr 49, poz. 373, z 1951 r. Nr 1, poz. 4 oraz 
z 1990 r. Nr 34, poz. 198) zarządza się, co następuje: 

. § 1. W rozporządzeniu Ministra Rolnictwa i Gospodarki 
Żywnościowej z dnia 24 czerwca 1994 r. w sprawie wysoko
ści stawek dotacji dla rolnictwa oraz szczegółowych zasad 
i trybu ich udzielania w 1994 r. (Dz. U. Nr 83, poz. 383) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 w ust. 1 pkt 1-3 otrzymują brzmienie: 
,,1) 150.000 zł za 100 kg zaprawionych odpowiednimi 

środkami ochrony roślin nasion zbóż ozimych naby
tych do dnia 20 listopada 1994 r., 

. 2) 80.000 zł za 100 kg nie zaprawionych nasion zbóż 
ozimych nabytych do dnia 20 listopada 1994 r., 

3) 60.000 zł za 100 kg sadzeniaków ziemniaka naby
tych od dnia 1 września 1994 r. do dnia 20 listopada 
1994 r.", 

2) w § 9 w ust. 2 wyrazy ,,§ 5, 6 i 8" zastępuje się wyrazami 
. ,,§ 5--7", 

3) w § 56 w ust. 2: 
a) po wyrazach "inwestycji kontynuowanych" dodaje 

się wyrazy " oraz budowę studni głębinowych z pun
ktami czerpalnymi wody", 

b) w pkt 6 kropkę zastępuje s ię przecinkiem i dodaje się 
pkt 7 w brzmieniu: 
,,7) może być wykorzystana w 1994 r. na budowę 

studni głębinowych z punktami czerpalnymi 
wody, gdy: 

a) nie ma możliwości korzystania z wodociągu 
zbiorowego oraz brak jest wody w studniach 
kopanych w wyniku suszy, 

b) lokalizacja studni głębinowej jest zgodna 
z programem zaopatrzenia wsi w wodę oraz 
pozytywnie zaopiniowana przez wojewódzki 
zarząd melioracji i urządzeń wodnych, 

c) istnieje możliwość wykorzystania studni głę
binowej jako ujęcia wody na potrzeby wodo
ciągu zbiorowego", 

c) w załączniku nr 5 część I otrzymuje brzmienie: 
"Część I. Liczba ogierów, na których utrzymanie 

dotacja przysługuje: 
1. Stadom Ogierów Skarbu Państwa w: 

1) Białce 100 sztuk, 
2) Braniewie 92 sztuki, 
3) Gnieźnie 139 sztuk, 
4) Kętrzynie 121 sztuk, 
5) Klikowej 184 sztuki, 
6) Książu 96 sztuk, 
7) Łącku 196 sztuk, 
8) Łobzie 117 sztuk, 
9) Sierakowie 147 sztuk, 

10) Starogardzie 
Gdańskim 145 sztuk. 

2. Stadu Ogierów w Bogusławicach 
Sp. z 0.0. 163 sztuki. 

3. Zakładom Treningowym Skarbu Pańs-
twa w : 
1) B iałym Borze 
2) Kwidzynie 
3) Łobzie 
4) Sopocie 

30 sztuk, 
57 sztuk, 
31 sztuk, 
46 sztuk". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia. 

Minister Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej: _ 
A. Smietanko 

Wydawca: Urząd Rady Ministrów 
Redakcja: Biuro Prawne, 00-583 Warszawa, Al. Ujazdowskie 1/ 3, P-29. 

Organizacja druku i kolportaż : Wydział Wydawnictw i Poligrafii, 02-903 Warszawa, ul. Pows i ńska 69/71, P-1, 
tel. 694-67-50 i 694-67-03, telefaks (2) 694-62-06. 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Zakładach Graficznych " Tamka" S.A., Zakład nr 1. Warszawa. ul. Tamka 3. 

Zam. 2468-1300-94. ISSN 0867-3411 Cena 4000 zł 


